
                   JONIŠKIS-POŠUPĖS-SKILVIONIAI-JONIŠKIS 

 

STOTELĖS 

PAVADINIMAS   MM    I-V 

JONIŠKIO A.S. 15:10↓ 

CENTRAS 15:17 

UPYTĖS G-VĖ 15:20 

BARIŪNAI (PER KAIMĄ) 15:25 

RUKAIČIAI 15:30 

POŠUPĖS 15:35 

MELNIAI 15:40 

SAUGĖLAUKIS (DIRBTUVĖS) 15:45 

PAVIRČIUVĖ 15:50 

MINDAUGIAI 15:55 

BALKAIČIAI 15:58 

SKILVIONIAI 16:03 

GIRININKIJA 16:06 

CENTRAS 16:15 

JONIŠKIO A.S. 16:20 

 

PAAIŠKINIMAI 

MM –moksleivių mokymosi metu. 

MA- moksleivių atostogų metu. 

I-V- autobusas važiuoja darbo dienomis. 

I, II, III, IV, V – autobusas važiuoja nurodytomis dienomis. 

↑ ↓ - išykimo laikas ir kryptis 

 

 


